
抽查结果公示表

企业名称 统一社会信用代码 检查机关 完成时间 检查结果

1 许昌锐强发制品有限公司 91411023MA9GU2QU8R
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

2 河南康尼尔环保设备有限公司 91411023MA44XNUNXQ
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

3 许昌耀富食品有限公司 91411023MA9FJ6BK0K
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

4 许昌玖鼎福康商贸有限公司 91411023095791916G
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 12 日

未按照规定公示应

当公示的信息

5 许昌县财茂木业有限公司 914110237571373325
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

6 许昌梦果商贸有限公司 91411023MA3XBB7T4D
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 12 日

发现问题待后续处

理

7 许昌颍水酒业有限公司 91411023092535722G
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 12 日

通过登记的住所（经

营场所）无法联系

8 许昌旭光汽车传动轴有限公司 91411023667207552L
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

9 许昌北辰商贸有限责任公司 91411023MA47ARB259
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 12 日

通过登记的住所（经

营场所）无法联系

10 许昌艾立普汽车用品有限公司 91411023MA40Y6997T
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 12 日

通过登记的住所（经

营场所）无法联系



抽查结果公示表

11 许昌和易纸浆有限公司 91411023798215755A
许昌市建安区市场

监督管理局
2024 年 6 月 17 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

12 许昌金樽商贸有限公司 914110020768142000
许昌市市场监督管

理局魏都区分局
2024 年 6 月 21 日

通过登记的住所（经

营场所）无法联系

13 许昌悟研企业营销策划有限公司 91411002MA3XB73C9D
许昌市市场监督管

理局魏都区分局
2024 年 7 月 1 日 未发现问题

14 许昌正业科技有限公司 91411000MACCXR150B

许昌市市场监督管

理局经济技术开发

区分局

2024 年 4 月 10 日 未发现问题

15 长葛市富华包装材料有限公司 91411082MA4508KX8W
长葛市市场监督管

理局
2024 年 5 月 31 日 未发现问题

16 许昌市诺恩斯文化传媒有限公司 91411082MA472ALB2G
长葛市市场监督管

理局
2024 年 5 月 31 日 未发现问题

17 许昌皓途商贸有限公司 91411082MA483Q7H2C
长葛市市场监督管

理局
2024 年 5 月 31 日 未发现问题

18 许昌硕熙企业管理有限公司 91411082MA9KHLTY4N
长葛市市场监督管

理局
2024 年 5 月 31 日 未发现问题

19 鄢陵县鹰飞广告有限公司 91411024MA9L0N5P1C
鄢陵县市场监督管

理局
2024 年 4 月 22 日 未发现问题

20 禹州市润民商贸有限公司 91411081095688521K
禹州市市场监督管

理局
2024 年 6 月 18 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动



抽查结果公示表

21 襄城县阳超便利超市 91411025MACP2CNQ47
襄城县市场监督管

理局
2024 年 7 月 1 日

通过登记的住所（经

营场所）无法联系


